Powidz, dn. 30.01.2013 rok
ORG-ZP. 271.1.2013

Do wszystkich wykonawcow

WYJASNIENIA Nr 10 ' ’
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

DOT.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ORG-ZP. 271.1.2013

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa sieci sanitarnej z
przykanalikami w m. Ostrowo ”.

Na podst. art. 38 ust 2 , w zwiazku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z podzniejszymi
zmianami) , przekazuj¢ tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie 1

W przedmiarze ofertowym ( studnie betonowe fi 1000 mm w gotowym wykopie) podana
jest iloS¢ 111 szt., natomiast w zestawieniu studni po zsumowaniu ( studni rozgal¢znych,
studni spadowo-kaskadowych, studni przelotowych i studni rozpreznych) jest ilosé 251
szt., co nie jest zgodne z zalaczonymi profilami i dolaczycie panstwo dodatkowe profile.
Biorac pod uwage profile zalgczone do dokumentacji i przeliczajac ilos¢ studni
otrzymujemy 173 szt. ( uwzgledniajac brakujaca w tabelach studni¢ 5334 a widniejgca
na profilach).

Jaka ilos¢ przyja¢ w kosztorysie ofertowym czy 111 szt kalkulujac w tej ilosci ceng 251
szt zgodnie z tabelami czy 173 szt. zgodnie z zalaczonymi profilami. Czy zmieni¢ pozycje
obmiaru na 251 szt. lub 173 szt. ze 111 szt. ?

Odpowiedz 1
Do obliczen kosztorysowych nalezy przyja¢ wykonanie studni betonowych @ 1000 w ilosci
111 szt. Pozostate studnie zostana zastapione trojnikiem i kolanem, ktére zostaty ujete w

dziale 9 .,Przykanaliki — roboty konstrukcyjne”.



Pytanie 2
Czy studnie S219 jest studnig istniejaca w ktora nalezy si¢ wlaczy¢ ?

Odpowiedz 2
Tak, studnia S219 jest wykonana. Wigczenie catosci zadania nastapi poprzez t¢ studnig.



